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Prosense SafeVader Serisi

Prosense SafeVader Serisi sabit gaz dedektérleri giivenli
alanlarda kullanilmak tizere tasarlanmistir. Kontrol ve
otomasyon igin gerekli ¢ikis isaretlerini kullanilmaya hazir
olarak icgerir.

SafeVader serisi VOC, Hidrojen ve Sogutucu gazlarinin hizli ve
dogru bir sekilde algilamada pek ¢cok uygulama kolayligi saglar.

Uygulamalar

e Laboratuvarlar

e Okullar

e Hastaneler

e Sogutucu gaz uygulamalari
e Hidrojen gazi uygulamalari
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SafeVader Serisi Gaz Dedektorti

Hepsl bir arada

4-20mA Analog, RS485 MODBUS ve Réle ¢ikislari ana kart
tizerinde herhangi bir ek modiile ihtiyag duymadan ayni anda
calisabilecek bigimde tasarlanmistir.

Kiigiik ve Alall
SafeVader gaz algilama igin gerekli tiim islevleriyle benzersiz bir
tasarima sahiptir.

Dogru Algilama
Kizilétesi (IR), Katalitik ve Elektrokimyasal sensérler siipheye yer
birakmaksizin dogru ve hassas 6l¢iim yapmayi saglar.

Kolay Kurulum
SafeVader Serisi lizerindeki kullanici dostu meniisii ve butonlari
sayesinde kolayca kurulabilir.

LCD Ekran
LCD ekran her agidan kolayca okunabilir.

Hizli Kalibrasyon

Dedektér kalibrasyonu, kalibrasyon gereksinimleri saglandiktan
sonra dedektér yazilimina kaydedilen degerler araciligiyla
otomatik olarak yapilabilir.

Sifir Goster

Bu 6zellik kullanildiginda dedektér gereksiz kaygilari 6nlemek
i¢in algilama araliginin %3’line kadar olan 6lgiimleri O (sifir)
olarak gésterebilir.

Kolay Harici Ekipman Kontrolii
Ana kart iizerindeki réle ¢ikislarini istenen seviyeye ayarlayarak
diger cihazlari kolaylikla kumada edebilirsiniz.

Siirekli Otomatik Test

Dedektér miitkemmel ¢alistigindan emin olmak igin siirekli
olarak kendini kontrol eder ve herhangi bir ariza durumunda
sorun detaylarini gésterir.

Ayarlanabilen Parametreler

Tim parametreler uygulama gereksinimlerine veya tesis
kurallarina gére kolaylikla degistirilebilir.

Kolay Durum Tespiti
Yesil, sari ve kirmizi renkli LED'ler alarm ve hata durumlarinin
kolaylikla tespit edilmesini saglar.
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Ozellikler SV-XY03 SV-XY02 SV-XY04 SV-XY06 SV-XY01
Sensor Infrared Katalitik Elektrokimyasal PID Yar iletken
Cikis Sinyali 4-20mA Analog | RS485 Modbus RTU | Role (Kuru Kontak)

Sensor Isinma Siiresi 60sn.

Tepki Stiresi (T90) <30sn* <25sn <30sn** <15sn <15sn
Dogruluk %+1

Calisma Sicakhigi -20°C~+60°C **

Nem 0~ 100%RH ** Yogusmasiz

Girig 12 to 28VDC (24VDC nominal)

Ekran 128x64 Grafik LCD

Hata, Alarm1, Alarm2 durumlari igin 3 LED
2 Alarm (ayarlanabilir) ve 1 Hata

Role Cikislan Tim roleler NO galisir
Role sinirlar 1.25A 30VDC

Kablo Girisi 2xPG9

IP Koruma Sinfi P54

Kutu Malzemesi ABS Plastik

Boyutlar/Agirhik 130x73,30x59mm / 400gr

Standartlar EMC/LVD

*Surekli 6l¢ime modunda.
**Kullanilan sensére baghdir.

Olgiim araliklari ve hedef gazlar igin liitfen Prosense satis ekibine danisiniz.

44
= - Enerji LED Hata LED

Alarm LED

Ekran

130

Artir / Yukari Butonu

Azalt / Asagi Butonu

Enter / OK Butonu

Daha fazla bilgi i¢in info@prosense.com.tr
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30 LPG SV-3002 Katalitik Sensor 0-100 %LEL
30 LPG SV-3003 Infrared Sensoér 0-100 %LEL
31 Metan SV-3102 Katalitik Sensor 0-100 %LEL
31 Metan SV-3103 Infrared Sensor 0-100 %LEL
31V Metan SV-3103V Infrared Sensor 0-100% VOL
32 Petrol Buhari SV-3202 Katalitik Sensor 0-100 %LEL
32 Petrol Buhari SV-3203 Infrared Sensér 0-100 %LEL
33 Biutan SV-3302 Katalitik Sensor 0-100 %LEL
33 Butan SV-3303 Infrared Sensor 0-100 %LEL
34 Propan SV-3402 Katalitik Sensor 0-100 %LEL
34 Propan SV-3403 Infrared Sensoér 0-100 %LEL
35 Hekzan SV-3502 Katalitik Sensor 0-100 %LEL
35 Hekzan SV-3503 Infrared Sensoér 0-100 %LEL
36 Hidrojen SV-3602 Katalitik Sensér 0-100 %LEL
36 Hidrojen SV-3604 Elektrokimyasal Sensor 0-500 ppm
36 Hidrojen SV-3604B Elektrokimyasal Sensor 0-1000 ppm
36 Hidrojen SV-3604C Elektrokimyasal Sensor 0-2000 ppm
37 Pentan SV-3702 Katalitik Sensor 0-100 %LEL
37 Pentan SV-3703 Infrared Sensor 0-100 %LEL
a4 Karbonmonoksit SV-4404 Elektrokimyasal Sensor 0-300 ppm
a4 Karbonmonoksit SV-4404B Elektrokimyasal Sensor 0-500 ppm
a4 Karbonmonoksit SV-4404C Elektrokimyasal Sensor 0-1000 ppm
44 Karbonmonoksit SV-4404D Elektrokimyasal Sensor 0-2000 ppm
48 Amonyak SV-4804 Elektrokimyasal Sensor 0-100 ppm
48 Amonyak SV-4804B Elektrokimyasal Sensor 0-1000 ppm
48 Amonyak SV-4804C Elektrokimyasal Sensor 0-50 ppm

48 Amonyak SV-4804D Elektrokimyasal Sensor 0-250 ppm
48 Amonyak SV-4804E Elektrokimyasal Sensor 0-500 ppm
48 Amonyak SV-4804F Elektrokimyasal Sensor 0-300 ppm
62 Etilen Oksit SV-6204 Elektrokimyasal Sensor 0-20 ppm

62 Etilen Oksit SV-6204B Elektrokimyasal Sensor 0-100 ppm
64 Hidrojen Sdlfur SV-6404 Elektrokimyasal Sensor 0-100 ppm
64 Hidrojen Salfur SV-6404B Elektrokimyasal Sensor 0-500 ppm
64 Hidrojen Siilfar SV-6404C Elektrokimyasal Sensor 0-50 ppm

64 Hidrojen Salfur SV-6404D Elektrokimyasal Sensor 0-120 ppm
64 Hidrojen Silfur SV-6404E Elektrokimyasal Sensor 0-250 ppm
64 Hidrojen Salfur SV-6404F Elektrokimyasal Sensor 0-20 ppm
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Hidrojen Silfur
Hidrojen Salfur
Hidrojen Silfur
Oksijen

Silfur Dioksit
Sulfur Dioksit
Silfur Dioksit
Nitrik Oksit
Nitrik Oksit
Nitrojen Dioksit
Klor
Hidrokarbon
Hidrokarbon
Karbondioksit
Karbondioksit
Karbondioksit
Freon
Formaldehit
Hidrosiyanik Asit
Hidrojen Peroksit
Hidrojen Klorir
VOC

VOC

Ozon

Ozon
Hidroflorik Asit
Fosfin

Silan

Diboran

Arsin

Hava Kalitesi
Yeni Nesil Sogutucu Gazlar

Florin

SV-6404G
SV-6404H
SV-64041
SV-6504
SV-6604
SV-6604B
SV-6604C
SV-6704
SV-6704B
SV-6804
SV-6904
SV-7002
SV-7003
SV-7103
SV-7103B
SV-7103C
SV-7201
SV-7404
SV-7504
SV-7604
SV-7904
SV-8106
SV-8106B
SV-8204
SV-8204B
SV-8304
SV-8404
SV-8604
SV-8704
SV-8804
SV-9001
SV-9303
SV-9204

Elektrokimyasal Sensor

Elektrokimyasal Sensor
Elektrokimyasal Sensor
Elektrokimyasal Sensor
Elektrokimyasal Sensor
Elektrokimyasal Sensor
Elektrokimyasal Sensor
Elektrokimyasal Sensor
Elektrokimyasal Sensor
Elektrokimyasal Sensor
Elektrokimyasal Sensor
Katalitik Sensor
Infrared Sensoér
Infrared Sensor
Infrared Sensoér
Infrared Sensor
Yari iletken Sensér
Elektrokimyasal Sensor
Elektrokimyasal Sensor
Elektrokimyasal Sensor
Elektrokimyasal Sensér
PID Sensor
PID Sensor
Elektrokimyasal Sensor
Elektrokimyasal Sensor
Elektrokimyasal Sensor
Elektrokimyasal Sensor
Elektrokimyasal Sensor
Elektrokimyasal Sensor
Elektrokimyasal Sensor
Elektrokimyasal Sensor
Infrared Sensor

Elektrokimyasal Sensor
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0-1000 ppm
0-10 ppm
0-3000 ppm
0-25 %VOL
0-10 ppm
0-150 ppm
0-20 ppm
0-250 ppm
0-50 ppm
0-30 ppm
0-10 ppm
0-100 %LEL
0-100 %LEL
0-5000ppm
0-5 %VOL
0-2 %VOL
0-2000 ppm
0-10 ppm
0-25 ppm
0-300 ppm
0-25 ppm
0-100 ppm
0-1000 ppm
0-1 ppm
0-5 ppm
0-10 ppm
0-10 ppm
0-1 ppm
0-1 ppm
0-1 ppm
0-100 ppm
0-2000 ppm
0-5 ppm
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